
 

 
 
 
 

 

 

MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADMINISTRACAO E FINANCAS 

PC DA BANDEIRA, 30, CENTRO, PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA, 46.460-000 

CNPJ: 13.982.590/0001-47 

 

 
 

https://palmasdemontealto.ba.gov.br/ 

 
 

 
 

PROCESSO 
Nº 021/2025IN 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 021/2025IN 
 

 

 

 
  
N.º DO CONTRATO: 021/2025IN 

  

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 021/2025IN 
  

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA INTERESSADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS BANCÁRIOS DE ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS E DEMAIS RECEITAS 
MUNICIPAIS, POR MEIO DE DAM, EM PADRÃO FEBRABAN. 

  

VALOR: R$ 20.000,00 (vinte mil reais), estimado. 
  
  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

12 (doze) meses 

  

FORNECEDOR: BANCO BRADESCO S.A 
CNPJ: 60.746.948/0001-12 

  

DOTAÇÃO: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 

 0201000 - GABINETE DO PREFEITO; 

1313000 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E 

0404000 - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA. 

 

PROJETO/ATIVIDADE 

 2.015 - GESTAO DO GABINETE DO PREFEITO;  

2.057 - GESTAO DAS ACOES ADMINISTRATIVAS DA ASSISTENCIA 

SOCIAL E  

2.098 - GESTAO DO ENSINO BASICO. 

 

ELEMENTO DE DESPESA 

 3.3.90.39.00 - Outros SERVs TERC - Pessoa Jurídica;  

1500 – Recurso ordinários;  

 
 

  

ASSINAM P/ 
CONTRATANTE: 

MÔNICA JANE PIRES DE MAGALHÃES SANTANA 

  

ASSINAM P/ 
CONTRATADA: 

DANIELA SAMPAIO DE SOUZA OYADOMARI E ELIETE MARIA MARTINS DE SOUZA 

  

DATA: 03 de abril de 2025. 
  

ASSINTURA: 

 
 
 
____________________________________ 
MÔNICA JANE PIRES DE MAGALHÃES SANTANA 
Secretária Municipal de Administração e Finanças 

  


